

単 価 合 意 書

令和7年7月10日に契約したR6荒川下流左岸西小松川町地区高水敷掘削他工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月31日

発注者 住所 東京都北区志茂5-41-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

荒川下流河川事務所長 菊田 友弥

受注者 住所 東京都千代田区九段北四丁目2番28号

氏名 株式会社ナカノフドー建設

代表取締役社長 飯塚 隆

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		87,280,931	
河川土工		式	1		69,461,464	
掘削工		式	1		4,156,473	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満	m3	4,800	273.7	1,313,760	
河床等掘削		m3	5,200	465.7	2,421,640	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		421,073	
作業船運転工		式	1		57,472,067	
積込ルース		式	1		7,724,389	
土運搬船運転		式	1		35,252,692	
残土処分 横須賀市走水地先		式	1		14,494,986	
残土処理工		式	1		7,832,924	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		4,008,306	
整地	敷均し(ルース)	式	1		226,387	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,598,231	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物補修工		式	1		4,120,158	
ひび割れ補修工		式	1		614,838	
充てん工法	1構造物当り補修延べ延長 100m 無収縮モルタル	構造物	1	614,838	614,838	
空洞充填工		式	1		3,505,320	
護岸コンクリート空洞充填		m3	120	29,211	3,505,320	
構造物撤去工		式	1		509,394	
作業土工		式	1		127,256	
床掘り		式	1		14,951	
埋戻し		式	1		106,101	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,870	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,334	
分別処理工		式	1		362,520	
分別処理	スケルトンバケット	m3	220	1,263	277,860	
分別処理	スクリーン	m3	60	1,411	84,660	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工						
		式	1		19,618	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	2	5,430	10,860	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	2	4,379	8,758	
仮設工						
		式	1		13,189,915	
工事用道路工						
		式	1		2,100,735	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		2,100,735	
水替工						
		式	1		743,633	
ポンプ排水	0以上120(m3/h)未満 10m 作業時排水					
		式	1		743,633	
交通管理工						
		式	1		10,345,547	
交通誘導警備員						
		式	1		10,345,547	
直接工事費						
		式	1		87,280,931	
共通仮設費						
		式	1		14,579,974	
共通仮設費						
		式	1		7,727,128	
運搬費						
		式	1		3,675,264	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費						
		式	1		2,714,741	
作業船えい航費						
		式	1		960,523	
安全費						
		式	1		1,599,649	
安全監視船						
		式	1		1,599,649	
技術管理費						
		式	1		713,186	
底質分析費	横須賀市走水地先					
		式	1		713,186	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,739,029	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		6,852,846	
純工事費						
		式	1		101,860,905	
現場管理費						
		式	1		23,440,016	
工事原価						
		式	1		125,300,921	
一般管理費等						
		式	1		18,819,079	
工事価格						
		式	1		144,120,000	
消費税相当額						
		式	1		14,412,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		158,532,000	